" Platãograf Gráfica e Editora Ltda" 
Número do CNPJ: " 85.086.429/0001-04" 

b) Atividade Econômica Principal: "Impressão de material para uso escolar" 
c) Localização do Terreno- "Avenida Irati" 
d) Identificação do Terreno : Lotes = 15 e 16— Quadra 108 - Sede - 

área = 1.085,00 m2 (Um mil e oitenta e cinco metros quadrados) 

API( ARÀNA 

i;oacao de ierrenr, 

22/04/2004 

UPI 37 40 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE APUCARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA 
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

REQUERIMENTO 

A Empresa PLATÃOGRAF-GRÁFICA EDITORA LTDA, vem pelo